



Warszawa, dnia 25 listopada 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 1620/14/3894/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy artykułów oświetleniowych” WZP-3897/14/122/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianach SIWZ

Pytanie nr 1

W formularzu cenowym nie podane są ilości asortymentu, czy tak ma być i mamy wycenić wszystko po 1 szt?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w Formularzu cenowym stanowiącym Wzór – Załącznik nr do 2 do SIWZ w kol. nr 4 należy podać cenę jednostkową brutto w PLN za jedną szt. asortymentu wymienionego w kol. 2 formularza.

Pytanie nr 2

poz. 16 i 17 – proszę o sprecyzowanie oprawy, tego typu oprawy są natynkowe?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że:

- poz. 16 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: „Oprawa typ pośredniego 2x55 W EVG IP 20 n/t”
- poz. 17 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: „Oprawa typ pośredni 1x55 W z modułem awaryjnym 3h n/t” .

Pytanie nr 3

poz. 67. brak tego typu opraw?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że poz. 67 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: „Oprawa OKN 2x36 W”.

Pytanie nr 4

poz. 71 brak plafony o mocy 500W?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że poz. 71 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

Sporz.: R. Burasiński
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

„Oprawa plafon 60 W IP 44”

Pytanie nr 5

poz. 110 czy oprawa ma być na żarówkę 100w czy świetlówkę G23 2x9W?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że poz. 110 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Plafoniera na świetlówki kompaktowe G 23 – 2 x 9 W”

Pytanie nr 6

poz. 121 brak w produkcji świetlówek 20W wycofane, są tylko 18W?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że poz. 121 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Świetlówka 21 W/ 830 T5”

Pytanie nr 7

poz. 122 co to za świetlówka, proszę o podanie dokładnego typu?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że poz. 122 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Świetlówka 22 W, kołowa”

Pytanie nr 8

poz. 63 – czy oprawa ma być z kloszem czy bez?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że poz. 63 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Oprawa jarzeniowa pojedyncza 36 W z kloszem”

Pytanie nr 9

poz. 88- czy oprawa ma być hermetyczna ? czy z kloszem . Świelówek 40W już się nie produkuje , rozumiem że oprawy mogą być do świetlówek 36w?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że poz. 88 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Oprawa świetlówkowa o parametrach 2 x 36 W z kloszem”

Pytanie nr 10

poz. 108 – czy oprawa ma być hermetyczna czy nie

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że poz. 108 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Oprawa świetlówkowa o parametrach 2 x 36 W, hermetyczna”

Pytanie nr 11

poz. 9, 10 – jaki rodzaj gwintu ?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że:

- poz. 9 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Lampa metalohalogenowa 150 W do oprawy opisanej w pozycji 64”



- poz. 10 formularza cenowego i opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:
„Lampa metalohalogenowa 250 W do oprawy opisanej w pozycji 65”

Ponadto, Zamawiający załącza:

- a) nowy Wzór - Załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza cenowego
- b) Załącznik nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia z naniesionymi zmianami wprowadzonymi w związku z udzielaniem odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO